INDICAÇÃO Nº 7/2018

Executivo Municipal,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal ,
ouvido o Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

A possibilidade da construção de uma praça com a instalação de academia de
saúde, bem como revitalização da quadra com reconstrução do alambrado, na avenida
Tancredo Neves, ao lado da oficina do Bebeu, bem como a pavimentação da referida rua em
frente a mesma oficina, a pedido de moradores locais.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2018.

Franklin William Ribeiro Batista Soares

Presidente